10211

942

pro eadem status resarcas prout in Tmō laciis tibi deduce  
 tur quem iudicē susceperat et respiciens Dat in Curia Regis Gran  
 Fensā secunda post festum s. Francisci confessoris prox Anno millesimo  
 sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius citationis per inserat copi  
 an sigillatam nris Regis Grābus nris Albertus Jacobovskij ab  
 Ora integra ante Tmōm pntem septimana in bonis Citationum propriis  
 possesse et publicasse recognovit. Pars prefata Aedrea Citatam  
 superius nominatam pariter ad Offm pntis Casereū Bransecē  
 per ntem Regis Grābus nris Albertum Jacobovskij ter et  
 ultra iuris communi formam vicibus quatuor clannatum et non  
 comparentem in libro suo prototo de Regesori ordine ac admissione  
 Offi pntis iudicē condemnavit.

POPLANSKI

LUCRUM

Super Citationem Casereū Capitān Bransecē tenoris talis  
 Franciscus Boanes in Hecron Bohemovskij Gran Capitān Vigore  
 Regis et pntis Capitāli auctoritate mandavit sibi nobili Gregorio  
 Loplatovskij olim nris Boanis Bohemovskij filio de Loplatov  
 Sibi de eisdem ac aliis vicibus bonis suis vt coram offi nris Capli  
 in terminis iudicē simul et quadratim ac causam offi Casereū in Curia  
 Regia Bransecē Fensā secunda prius et proximis post datam et  
 Citationem pntis Citationis per et pntem comparere ad instanciam  
 an nris patris Loplatovskij sibi nris Stanislai Loplatovskij Bishop  
 filii de eisdem heredis actoris qui te concurat ad solvendum et re  
 tis faciendum pro his omnibus pro quibus te in libro suo prototo ex re  
 gis ordine ac admissione Offi Granis iudicē condemnavit iuxta sui  
 Citationem qua te citaverat ex parte concurat deles quia tu in contrarium  
 iuriam et libertatem Regni quibus Thelonea in palatinatu Pollicid  
 sunt sublata ausus es tēre certo in Tmō tibi declarando cum  
 idem Aedrea post conflagrationem Danus sub ex permissione Ciuium ad  
 domum suam nouo constructam in eadem vella Loplatovskij sitam res cer  
 tas ac ipso trans portabat videlicet vnam vnam panni falendines valo  
 ris oblozysky in valore octo florenū obloz panno in valore quingue  
 florenū parato peccunid quingū florenū quatuor vases in valore trium  
 florenū par vomenum alias vscnyon in valore vnius floreni in tra  
 libera per villam Loplatovskij currente in vim cuiusdam inuitati Thelonei  
 accipere et extorquere prout defacto accepisti et extorsisti per quod  
 in panna mille marcarum soli eorū iustu laudatam inuenisti ad quā

47  
Lycen

super te et bonis tuis oibus decernendam Una cum restitutione  
prefatarum rerum Citatis iudicis tuis attentatimus et adpremi-  
sa quod vobis in tuis aduocatis lacius declarabuntur Responsum  
vobis ac pro condemnationis lucris in toto satisfecimus Datum in  
Curia Regia Urbis Fera secunda post dominicam oculi quadra-  
gesimalium Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesi-  
mo primo Cuius Citationis promissas copiam sigillatam Petrus de  
filiis Gualterii prouidus Patreus Ciotransi ab una integra ante  
tuis primam septimanam in Bonis citati prius Loctans posuisse  
et publicasse recognouit Sans profata decore citationem supe-  
rius nominatam partem ad officium prius Castri Branscei per nre  
Regni Gremium pter Cetera Ciotransi ter et ultra iuris commo-  
dis formam vicibus quatuor Clauatam et non comparentem in lucro  
suo pro toto ex regestri ordine ac delatione Offij prius iudicis corde  
mandat.

Jankowski

Lucrum

Super inuentionem secundam Capitani Castri Branscei tere  
res eiusmodi Franciscus Johannes Lenczolski Branscei Capitani vobis  
pluribus Alberto matheo Jacobo Adamo Sen Pauli Jankowski de Sankowce de  
Honis Gualterii Inuestimus secundo post obtentam penam contumeliam N. Marti-  
num et eiusdem Pauli Jankowski Coram offio nro grauiter qualesse ideo Sa-  
vis Exutes multoties amicitate moria et requisita diuisione iustam et  
dualiter omium et singulorum bonorum in Sankowce et Pau-  
bore consisten tam Altorum que vos pari iure naturalis successionis Jac-  
Cian et concernent videlicet in Aris Hortis agris pratis campis  
Syluis Rubris Edificiis paruis et magnis totaq substantia et supel-  
lectili domesticis facere et admittere non vultis neq curatis. Qua-  
re vigore Regis et nre Capiti auctoritate mandamus vt in tuis quod  
relatum de Casparum Offij Capitani Castri Branscei feria secun-  
da post datam prius Citationis prius et proximus in curia Regia  
Branscei celebrandis personaliter et perempte compareatis ad In-  
stantiam prefati conuenientis q vos ideo post obtentam penam con-  
tumaciam in qua vos in preceptis quod relatum tuis iudicis condemna-  
uit Curia suam citationem penam originalem qua vos citauerat et nre  
Citae ad videndum et adiacendum Super vobis diuisionem bonorum  
Controversor de cerni et amicos ex vtraq parte binos Geomet Mem  
cum